証券コード  6158

2020年６月８日

株 主 各 位

岐阜県高山市片野町 2 1 2 1 番地

株 式 会 社  和 井 田 製 作 所

代表取締役会長兼社長 和井田 光生

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 91回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

「第 91回定時株主総会招集ご通知」34ページ

  連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書 謄本

【訂正前】

独立監査人の監査報告書

2020年５月20日
株式会社 和井田製作所

取締役会 御中

EY新日本有限責任監査法人
 名古屋事務所

（省略）

監査意見
（省略）

監査意見の根拠
（省略）

連結計算書類に対する経営者並びに監査等委員会の責任
（省略）

【訂正後】

独立監査人の監査報告書

2020年５月20日
株式会社 和井田製作所

取締役会 御中

EY新日本有限責任監査法人
 名古屋事務所

（省略）

監査意見
（省略）

監査意見の根拠
（省略）

連結計算書類に対する経営者及び監査等委員会の責任
（省略）

 「第 91回定時株主総会招集ご通知」36ページ

  会計監査人の監査報告書 謄本

   【訂正前】

【訂正後】

以上

独立監査人の監査報告書

2020年５月20日

株式会社 和井田製作所

取締役会 御中

EY新日本有限責任監査法人
 名古屋事務所

（省略）

監査意見
（省略）

監査意見の根拠
（省略）

計算書類等に対する経営者並びに監査等委員会の責任
（省略）

独立監査人の監査報告書

2020年５月20日

株式会社 和井田製作所

取締役会 御中

EY新日本有限責任監査法人
 名古屋事務所

（省略）

監査意見
（省略）

監査意見の根拠
（省略）

計算書類等に対する経営者及び監査等委員会の責任
（省略）